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Die
proCum Cert GmbH

Zertifizierungsgesellschaft

bescheinigt hiermit, dass die Einrichtung

Heim am Hachel
Kaiser-Wilhelm-StraRe 10-12
75179 Pforzheim

far den Geltungsbereich

|
#

SILOAH
Heim
am Hachel

Stationare Pflege, Kurzzeitpflege, Gerontopsychiatrie, Betreutes Wohnen, Sozialdienst,
Betreuung, Hausreinigung, Wascherei, Haustechnik, Kiche, Verwaltung, Ausbildung
Pflege und Hauswirtschaft, Ehrenamt und Seelsorge

ein Qualitatsmanagementsystem eingefihrt hat und anwendet.

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht,
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfullt:

DIN EN ISO 9001:2015

Dieses Zertifikat ist gultig bis:
Zertifikat-Registrier-Nr.:
Dieses Zertifikat ist gultig ab:

Frankfurt am Main:

Thomas Pawelleck
Geschaftsfuhrung

01.06.2025

002228 ISO

02.06.2022

08.03.2022

D-60598 Frankfurt am Main, GrofRer Hasenpfad 30



